
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 19 травня 2022 року 
 

                                                      № 95 
 

Про затвердження протоколу засідання постійно діючої комісії з питань надання 
матеріальної (фінансової) допомоги громадянам Ржищівської міської територіальної 
громади  від 09 травня 2022 року № 5 
 
Розглянувши протокол засідання постійно діючої комісії з питань надання матеріальної 
(фінансової) допомоги громадянам Ржищівської міської територіальної громади, від 09 
травня 2022 року №5, керуючись ст.42 Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Ржищівської міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Затвердити протокол засідання постійно діючої комісії з питань надання матеріальної 
(фінансової) допомоги громадянам Ржищівської міської територіальної громади, від 09 
травня 2022 року №5. 
 

2.​ Надати матеріальну допомогу громадянам, які опинились в складних життєвих 
обставинах: 
1.​ Мироновій Наталії Іванівні – ІНФОРМАЦІЯ 1, у розмірі 500 (п’ятсот)  гривень. 
2.​ Мусієнку Василю Миколайовичу – ІНФОРМАЦІЯ 2, у розмірі 500 (п’ятсот)  

гривень. 
3.​ Мушенку Вадиму Володимировичу – ІНФОРМАЦІЯ 3, у розмірі 500 (п’ятсот)  

гривень. 
4.​ Боярському Миколі Васильовичу – ІНФОРМАЦІЯ 4, у розмірі 500 (п’ятсот)  

гривень. 
5.​ Міщенку Володимиру Васильовичу – ІНФОРМАЦІЯ 5, у розмірі 500 (п’ятсот)  

гривень. 
6.​ Толстих Надії Григорівні – ІНФОРМАЦІЯ 6, у розмірі 500 (п’ятсот)  гривень. 

 
 
Міський голова                        ​ /підпис/​                ​ ​    Крістіна 
ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​         Юлія 
ПУЖАКОВА 
20 травня 2022 року 
 


